
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження Передавальних актів  

комунальних підприємств «Богданівське  

джерело», «Оглав», «Плосківське» 

 

Розглянувши подані комісією з реорганізації комунального підприємства 

«Великодимерське» передавальні акти, відповідно до ст. 104-108 Цивільного 

кодексу України, ст. 56-59 Господарського кодексу України, законів України 

«Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», «Про 

Національний архівний фонд та архівні установи», «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», 

Порядку подання фінансової звітності, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 28.02.2000 № 419, п. 7 Розділу І Положення про 

інвентаризацію активів та зобов’язань, затверджену наказом Міністерства 

фінансів України від 02.09.2014 № 879, ч. 4 ст. 3 Розділу XIV Правил 

організації діловодства та архівного зберігання документів у державних 

органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і 

організаціях, затверджених наказом Міністерства юстиції України від 

18.06.2015 р. № 1000/5, на підставі рішень № 233 IX-VIII від 04 березня 2021 

року «Про реорганізацію комунальних підприємств шляхом приєднання», № 

293 XI-VIII від 08.04.2021 р. «Про внесення змін до рішення Великодимерської 

селищної ради від 04.03.2021 № 233 IX-VIII «Про реорганізацію комунальних 

підприємств шляхом приєднання», керуючись ст. 26 та ч.1 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань комунальної 

власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування та благоустрою, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити Передавальні акти: 

- комунального підприємства «Богданівське джерело» (код ЄДРПОУ 

38893798), місцезнаходження: 07433, Київська область, Броварський район, 

село Богданівка, вул. Б. Хмельницького, б. 219 (додаток 1); 



 

- комунального підприємства «Оглав» (код ЄДРПОУ 33458400), місце 

знаходження: 07452, Київська область, Броварський район, село Гоголів, вул. 

Європейська, будинок, 11-А (додаток 2); 

- комунального підприємства «Плосківське» (код ЄДРПОУ 33950547), 

місцезнаходження: 07450, Київська область, Броварський район, село Плоске, 

вул. Київська, будинок, 6 (додаток 3). 

2. Прийняти на баланс комунального підприємства «Великодимерське» 

необоротні активи, майно, виробничі запаси, грошові кошти комунальних 

підприємств «Богданівське джерело», «Оглав», «Плосківське» та забезпечити 

своєчасне використання. 

3. Голові комісії з реорганізації забезпечити виготовлення копії 

Передавальних актів за правилами, передбаченими законодавством про 

державну реєстрацію юридичних осіб, для цілей здійснення державної 

реєстрації припинення комунальних підприємств «Богданівське джерело», 

«Оглав», «Плосківське», як юридичних осіб, в результаті реорганізації шляхом 

приєднання до комунального підприємства «Великодимерське» (ЄДРПОУ 

32183650), юридична адреса: 07442, Київська область, Броварський район, 

селище міського типу Велика Димерка, вулиця Бобрицька, 1, фактична адреса: 

07442, Київська область, Броварський район, селище міського типу Велика 

Димерка, вулиця Соборна, 15 А. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та благоустрою. 

 

 

 

Селищний голова                                                     Анатолій БОЧКАРЬОВ  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 24 червня 2021 року 

№ 407 ХІV-VIIІ 


